²⁸ Segrave explains what he means by ‘being forsworn’ (‘periurare’) in §3.6.1 below.

²⁹ *Sophistical Refutations*, ch. 25, 180a38–b7.

³⁰ See Aristotle, *De Sophisticis Elenchis*, tr. Boethius, 40: “Quoniam autem est recta quidem solutio manifestatio falsi sillogismi secundum quemlibet interrogationem accidit falsum.” Cf. *Sophistical Refutations*, ch. 18, 176b29–30 (see also 176b31–a8 and ch. 24, 179b6–33, esp. 23–24).

Elencorum. Sed isti solventes secundum quid et simpliciter non manifestant quemlibet defectum. Peccant enim secundum accidens quia sic arguendo:

Hoc dicitur a Sorte et hoc est falsum, ergo falsum dicitur
a Sorte,

iste terminus 'falsum' pro aliquo supponit in minori pro quo non supponit in conclusione. Similiter sic arguendo:

Nullum falsum dicitur a Sorte, hoc est falsum, ergo hoc
non dicitur a Sorte,

variatur medium quia pro alio supponit iste terminus 'falsum' in maiori et minori, et hoc secundum sic dicentes. Et ita patet quod isti habent solvere huiusmodi paralogismos secundum fallaciam accidentis, scilicet ex variatione medii vel extremi.

3.5 Preterea: non videtur quod convenienter solvantur secundum quid et simpliciter quia in talibus non arguitur a quo ad simpliciter quia si sic, dicens hoc falsum diceret falsum secundum quid. Consequens est falsum quia si ista determinatio 'secundum quid' determinet li dicere, falsa est. Dicere enim hoc falsum est simpliciter dicere. Si determinet li falsum, falsa est, quia hoc falsum est falsum simpliciter. Similiter in omni paralogismo secundum quid et simpliciter accipitur aliquis terminus cum aliquo private vel diminute ab | eodem accepto simpliciter, sicut ens ymaginabile et ens simpliciter. Sic hec conditio 'mortuum' privat significatum huius[modi] termini 'homo' et ita de omnibus paralogismis illius fallacie. Sed in proposito determinatio addita termino non est diminuens sed ponens quia respicit predicationem eiusdem accepti simpliciter. Omne enim quod est hoc falsum est falsum, quod non est in paralogismis illius fallacie. Non enim omne ymaginabile est ens nec omne album secundum dentes est album, et hoc magis patet in hoc exemplo:

Hoc falsum est, ergo falsum est,

demonstrata in antecedente ista:

Falsum est

E₈ 24rb

2 Peccant] peccat E₄ 6 terminus falsum] *inv.* E₄ 10 quia] *om.* E₄ 10–11 in ... minori] in minori et in maiori E₄ 12 scilicet] et E₄ 15 non] *om.* E₈ || ad] et *add.* E₄ 16 falsum³] sed *add.* E₄ 18 falsum est] *inv.* E₈ 19 est falsum simpliciter] simpliciter est falsum E₄ 20 aliquo] contradictione *add.* E₄ 22 Sic] *om.* E₄ 24 est] *om.* E₈ 26 Non] est *add.* E₄